



(Latvian)

Es rakstu jums lai atgādinātu, ka 2006 gada Izglītības Noteikumi tika grozīti un stājās spēkā no 1. Septembra 2013.gada. Rezultātā šiem grozījumiem, skolas vairs nav spējīgas piešķirt līdz 10 skolas dienām ikgadējā atvaļinājumu vai atbrivojumu no skolas jūsu svētku dienās arī vairs nav atļauts, ja vien tas ir uzskatāms par ārkārtas apstākļiem.

Ja vēlaties saņemt apstiprinājumu jūsu pieprasījumam sakara ar jūsu bērna/bērnu atbrivojumu no akadēmijas, jums ir jāpiesakās rakstiski Mrs Bailey akadēmijas vadītājs, vismaz četras nedēļas pirms atvaļinājuma. Lēmums tiks veikts, izskatot jūsu iemeslus par skolas neapmeklesanu, pierādījumi var tikt pieprasīti par ārkārtas apstākļiem, lai atbalstītu jūsu pieteikumu. Jus varat izņemt savu bērnu no akadēmijas, tikai ar vaditajas atļāuju.

Ja jums laicīgi neizdevās paziņot akadēmijai par bērna prombūtni, vai arī ja jūs izvēlaties izņemt savu bērnu no akadēmijas macību termiņa laikā, ja prombūtne nav apstiprināta, lieta tiks nodota Linkolnširas Padomei un tiks pieprasīts fiksētais naudas sods. Soda nesamaksāšana var izraisīt turpmāku tiesisku darbību pret jums.

Fiksētais Sods ir stratēģija, ko skolas izmanto, lai risinātu nepieņemamu skolas apmeklēšanas līmeni, saskaņā ar šādu likumdošanu:

- no 1996 Izglītības Likuma 7. nodaļas noteikts par vecāku pienākumu nodrošinātu, lai viņu bērns/bērni saņem efektīvu un pilnu izglītību, vai nu regulāri apmeklējot skolu vai citādi
- Ja bērns ir reģistrēts skolēns skolā un vecāki nenodrošina bērna regulāru apmeklēšanu skolā, vecāks var tikt piesaukts pie atbildības par likumdosanas pārkāpumu saskaņā ar Izglītības Likumu 444. Iedaļā
- Gadījumos, kad šis pienākums netiek izpildīts 444B sadaļa no ta paša akta pilnvaro vietējo iestādž izdot fiksētu naudas sodu, £ 60.00 vai £ 120.00 apmēra.

Lūdzu ņemiet vērā: Fiksētais Naudas Sods var arī tikt izsniegts, ja jūsu bērns tika redzams publiskā vietā pirmo 5 dienu laikā, pēc izslēgšanas no akadēmijas macību terminu laikā.

- Saistībā ar skolēniem kuriem uz noteiktu laiku vai pastāvīgu izslēgšanu no skolas, 2006 Izglītības un inspekcijas Act, 103. nodaļa nosaka par vecāku pienākumu nodrošinātu lai viņu bērns neatrodās bez pamatojuma sabiedriskā vietā mācību stundu laikā, pirmajās piecās dienās pēc izslēgšanas. Ja bērns tiks pamanīts sabiedriskā vietā minētajā laika periodā, vecāki tiks saukti pie atbildības pēc LA pirms Miertiesās vai tiks sodīts ar fiksētu naudas sodu £ 60,00 vai £ 120,00 apmēra.

Ja Jums ir kādi jautājumi par šo, lūdzu sazinieties ar mani vai pa talruni **01205 365527**

Mēs novērtējam jūsu sadarbību šajā jautājumā.

Ar cieņu,